3.473,16

55 05.01.06.002-
2

CINTILOGRAFIA RADIOISOTÓPICA CEREBRAL P/
DIAGNOSTICO DE MORTE ENCEFÁLICA UND 1 12 R$ - R$ - R$ -

        287 3444   R$
79.859,26

R$
958.311,12

 

Segue estimativa para a Contratação em referência:

 

► Valor Mensal: R$ 79.859,26 (setenta e nove mil oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos).

► Valor Anual: R$ 958.311,12 (novecentos e cinquenta e oito mil trezentos e onze reais e doze centavos).

 

7.1. DO PREÇO

7.1.1. Os parâmetros usados para fixar o preço dos serviços serão os previstos na Tabela SUS editada pelo Ministério da Saúde,
conforme anexos I e II deste Termo de Referência.  O valor estimado para os contratos provenientes deste Termo de Referência, não